АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЛОБОДСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 января  2022  года                                                                              №  4-п_
                                                                                                                       Экз.___

c. Новая Слобода

О внесении изменений в Административный  регламент  администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование таких адресов»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района  Ульяновской области, администрация муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района  Ульяновской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 72-п от 27.11.2020 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов»», следующие изменения:
           1.1. Первый абзац пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.4 Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 7 рабочих дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган».                                                             3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Новослободское сельское поселение	                                      В.Г.Штырлов